«
	25
	»
	09
	20
	17
	г.

	№
	8348

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации города от 25.01.2016
№ 407 «Об организации предоставления сертификата на право финансового
обеспечения места в организации,
осуществляющей образовательную
деятельность по реализации
образовательных программ
дошкольного образования,
расположенной в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017               № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях упорядочения муниципальных правовых актов:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.01.2016 № 407            «Об организации предоставления сертификата на право финансового обеспечения места в организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, расположенной          в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» изменение, исключив                      в констатирующей части постановления слова «(с изменениями от 25.12.2015)».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города						    А.А. Жердев